wiener’borse

Gesamtumsatze nach Mitglieder - 4. Quartal 2018
Turnover by market participants - 4th Quarter 2018

Platz Kiirzel Mitglied Markt
Ranklng Mnemonic |Member Market

MGILO
2. JPSLO
3. MLILO
4. SOGFR
51 SPELO
6. CENWI
7. WOCPR
8. UBWLO
9, HRTLO
10. CSBLO

MORGAN STANLEY & CO

J.P. MORGAN SECURITIES PLC

MERRILL LYNCH INTERNATIONAL

SOCIETE GENERALE S.A.

TOWER RESEARCH CAPITAL

RAIFFEISEN CENTROBANK AG

WOOD & COMPANY FINANCIAL

UBS LTD.

HUDSON RIVER TRADING EUROPE

CREDIT SUISSE SECURITIES

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

Umsatz
Turnover value

2 051 708 314,53
4 859 796,27

2 056 568 110,80
1549 477 606,97
6187 967,10

1 555 665 574,07
1 357 046 847,66
1679 402,43

1 358 726 250,09
1317 546 488,41
224 439,28

1317 770 927,69
1250 210 697,77
64 564,80

1250 275 262,57
1144 907 836,89
13 276 291,25
1158 184 128,14
1046 975 760,17
27970 441,33
1074 946 201,50
1046 707 513,35
6 469 099,80
1053 176 613,15
933 131 163,55
755 184,32

933 886 347,87
894 111 462,82
1395 438,70

895 506 901,52

%

11,1098
0,0263
11,1361
8,3903
0,0335
8,4238
7,3483
0,0091
7,3574
7,1344
0,0012
7,1356
6,7698
0,0003
6,7701
6,1996
0,0719
6,2715
5,6693
0,1515
5,8207
5,6678
0,0350
5,7028
5,0528
0,0041
5,0569
4,8415
0,0076
4,8491

Gesamtergebnis / Total _ 18 467 565 175,00/ 100,0000

Diese Aufstellung enthalt die Umsatze der Segmente: equity market.at, structured products.at und other securities.at.
This statistic includes the turnover of the following segments: equity market.at, structured products.at and other securities.at

Doppelzéhlung (Kaufe und Verkaufe)
Double counted method
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